湘物联网学会通[2021]003号

关于收取 2021 年度会费的通知

各会员单位：

根据《湖南省物联网学会章程》和《湖南省物联网学会会费管理

办法》（以下简称《管理办法》），经研究,决定从即日起收取 2021

年度会费，各会员单位具体收费金额见附表。

按照《管理办法》，学会秉承“严格、节简和透明”以及“会费

取之于会员用之于会员”的原则，节简办事，严格财务报账流程，建

立财务监督小组强化财务审计监督，每年度向常务理事会和民政厅提

交财务审计报告，同时也欢迎会员就财务开支提出质疑和监督。

名称：湖南省物联网学会

开户行：华融湘江银行股份有限公司长沙井湾子支行

帐号：81130309000006363

联系人：米老师（18274802271）

湖南省物联网学会

2021 年 9 月 05 日

附表

湖南省物联网学会会员单位收费信息 单位：元

序号 单位名称 金额 序号 单位名称 金额

1 中南大学 1200 31 湖南工业职业技术学院 1200

2 国防科学技术大学 1200 32 湖南工商大学 1200

3 湖南农业大学 1200 33 湖南科技学院 1200

4 中南林业科技大学 1200 34 湖南大学 1200

5 怀化学院 1200 35 长沙学院 1200

6 湖南师范大学 1200 36 北京新大陆时代教育科技有限公司 5000

7 湘潭大学 1200 37 湖南华豪科技发展有限公司 5000

8 长沙理工大学 1200 38 湖南中仁教育科技有限公司 5000

9 湖南科技大学 1200 39 广东新源信息技术有限公司 3000

10 湖南工学院 1200 40 湖南省洞口县职业中专学校 800

11 湖南城市学院 1200 41 湖南安全技术职业学院 800

12 湖南工业大学 1200 42 吉首大学 800

13 南华大学 1200 43 湖南邮电职业技术学院 800

14 湖南中医药大学 1200 44 怀化职业技术学院 800

15 湖南大众传媒职业技术学院 1200 45 岳阳职业技术学院 800

16 湖南科技职业学院 1200 46 长沙医学院 800

17 长沙环境保护职业技术学院 1200 47 长沙职业技术学院 800

18 湖南人文科技学院 1200 48 长沙师范学院 800

19 湖南铁道职业技术学院 1200 49 湖南第一师范学院 800

20 湖南工程职业技术学院 1200 50 湖南文理学院 800

21 湖南女子学院 1200 51 衡阳师范学院 800

22 邵阳学院 1200 52 湖南信息学院 800

23 长沙民政职业技术学院 1200 53 湖南应用技术学院 800

24 永州职业技术学院 1200 54 湖南网络工程职业技术学院 800

25 湖南交通职业技术学院 1200 55 湖南工程学院 800

26 长沙商贸旅游职业技术学院 1200 56 湘南学院 800

27 湖南现代物流职业技术学院 1200 57 湖南交通工程学院 800

28 长沙幼儿师范职业技术学院 1200 58 湖南财政经济学院 800

29 衡阳市职业中等专业学校 1200 59 中南林业科技大学涉外学院 800

30 株洲市幼儿师范学校 1200